
P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s. 
 

Sídlo spolku: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61                            tel: 737 527 494 
Vedený u Krajského soudu v Brně – L 25709  IČO: 078 70 523               E-mail: jezova.ha@gmail.com        
________________________________________________________________________________________ 

  

 
NAŠE MOZKOVÉ ZÁVITY 

28.10.2019 – 30.10.2019 
 
 
Věk účastníků:  8 – 18 let 
Místo: rekreační středisko Sola – Gratia                              

 
Začátek akce: 28.10.2019 v 18:00 h. 
Konec akce: 30.10.2019 ve 14:00 h.                                                            
                   

 
Akce je určena pro všechny nejen počítačové nadšence! Ať už začátečníky, či zkušené „aiťáky“.  
 
Na počítačovou výuku boudou děti rozděleny do skupin nejen podle věku, ale také podle zkušeností s PC. 
Během akce, si můžeme osahat nejen známé, ale i neznámé. Se základy programování a ovládání PC se 
seznamujeme také interaktivní formou her. Při výuce zabrousíme také do jiných oblastí, oprášíme i jiné 
vědomosti.  
 
Na víkendovém pobytu se nechceme věnovat pouze počítačové výuce. Čeká nás také muzikoterapie, 
arteterapie a sportovní aktivity. Nechceme naše mozkové závity zavařit, ale chceme si to společně užít. 
 
Navíc nás pro zájemce čekají tři speciální hudební bloky: skupinové rytmické bubnování, skupinová 
kytarová hra a skupinové pískání. Máte-li tak nástroj sebou.  
 
A protože víme, jak důležité je také budování sebe hodnoty a sebedůvěry našich dětí, nebo jejich příprava 
na budoucí samostatný život, čekají je také netradiční večerní besedy s etopedkou Mgr. Laďkou 
Marešovou.   
 

 
Cena:  1 400,- Kč/osobu  
(v ceně ubytování, strava, PC výuka, a další program)  
 
PROSÍM POZOR, KAPACITA AKCE JE OMEZENÁ !!!  
Vzhledem k tomu, že o akce tohoto typu je velký zájem, pobyt Vám bude rezervován až po zaplacení.  
 

 

 

Bližší informace:  

Bc. Hana Ježová,  tel.: 737 527 494  email:  jezova.ha@gmail.com 
 

mailto:jezova.ha@gmail.com

